Convocati, et congregati admodum Reverendus Praepositus et caeteri RR. Clerici Regulares Congregationis Somaschae Ven. Collegii S. Mariae Secretae Mediolani in loco solito  in quo congregari solent pro negotiis ipsius Ven. Collegii pertractandis de mandato infrascripti M. R. Patris Praepositi D. Aloysii Terzaghi, sono campanulae praemisso ut moris est in qua quidem concocatione et congregatione aderant, fuerunt et sunt cum dicto admodum Rev. Patre Praeposito infrascripto, videlicet:

Rev. Pater D. Franciscus Hieronymus Gallianus Vicepraepositus

Rev. Pater D. Paulus Antonius Quinterius Curatus

Rev. Pater D. Jacobus Antonius Guilizonus

Rev. Pater D. Paulus Antonius Sormanus

Rev. Pater D. Jo.Albertus Dardanonus

Rev. Pater D. Carolus Franciscus Rovellus Lector

Rev. Pater D. Joseph Maria Bulgia

Rev. Pater D. Octavius Mondella 

Rev. Pater D. Joseph Hieronymus Sementius, et 

Rev. Pater D. Carolus Franciscus Poliagus

Omnes unanimes et concordes, et qui sunt duae partes ex tribus, et etiam ultra habentium vocem in Capitulo, ut dixerunt etc. facientes infrascripta, tam nominibus suis propriis, quam etiam nomine aliorum absentium, et legitime impeditorum pro quibus promittunt de rato etc. sub reffectione etc.

Voluntarie etc. et omnibus modo etc.

Fecerunt, et constituerunt eorum ac dicti Ven. Collegii certum Syndicum, missum, nuntium, et Procuratorem, et quidquid melius etc.

Dictum admodum Rev. Patrem D. Joacobum Antonium Guilizzonum Syndicum ipsius Ven. Collegii communibus suffragiis ellectum.

Specialiter ad nomine ipsorum Constituentium et dicti Collegii exigendum, et habendum a quibuscumque personis Universitatibus, et Collegiis, et signater  ita quod etc. ab Agentibus Banci S. Ambrosii Mediolani, a regia Camera, a Civitate Mediolani, a Ven. Hospitali Maiori Civitatis Mediolani, et ab aliis quibuscumque Hospitalibus, et Universitatibus omnem et quamquam pecuniarum summam ipsi Ven. Collegio debitam, et in futurum debendam ex quavis causa, et ad faciendum de receptis, et recipiendis quolibet opportunam confessionem, quietationem, et liberationem, tam publicum Instrumentum, quam per scripturam privatam, et etiam anticipate, ac etiam non interveniente numeratione reali sub quibusvis pactis, modis, et formis eidem Procuratori benevisis, cum expressa protestatione, et declaratione quod praesens mandatum non censeatur revocatum ad praeiuditium praedictae Reg. Cam. Civitatis Mediolani, Banci S. Ambrogii, et Hospitalis Maioris, et aliarum Universitatum, nisi revocatione fuerit data praecisa notitia dictorum locorum respective Syndicis, et Procuratoribus, et Superioribus, eorumque Thesaurariis.

Item ad locandum dislocandum quaevis bona ipsius Venerandi Collegii ubivis sita quibusvis personis eidem benevisis sub quibuscumque pactis, modis, et formis eidem pariter benevisis.

Item ad recognoscendum quosque fictabiles, et emphiteutas, caducitates protestandum, easque prosequendum in omnibus prout eidem placuerit, et videbitur.

Item ineundos calculos cum quibusque creditoribus ac debitoribus ipsius Collegii, eosque stabiliendum.

Item ad transfigendum et concordandum et quasque transactiones et concordationes faciendum cum quibuscumque personis. Item ad assignandum et cedendum et quascumque assignationes et cessiones faciendum de quibuscumque effectibus ipsius Ven. Collegii quibuscumque creditoribus eiusdem. Item ad praesentandum quodcumque rescriptum, et breve Apostolicum, et illius excusationem petendum coram quibuscumque iusdicentibus etiam delegatis etc. 

Item ad obligamdum fructus Ven. Collegii quavis de causa, et occasione etc. 

Item ad apprehendendum possessionem, et tenutam quorum cumque bonorum eidem Collegio quomodocumque spectantium.

Item da porrigendum quascumque quaerelas coram quocumque Iudice.

Item ad recognoscendum et se recognosci faciendum a quibuscumque fictalibus, colinis, comendatariis ac aliis quibuscumque personis et emphiteutis quavis causa, et occasione.

Item ad omnes causas activas et passivas et tam in prima quam in secunda et ulteriori instantia.

Item ad contradicendum quibuscumque Cridis Fiscalibus et Provisionalibus prout opus fuerit.

Item ad iurandum et quodlibet licitum et honestum iuramentum praestandum tam de calumnia quam litem, seu quodlibet in et super praedictum necessarium in animam, et super animam ipsorum RR. Constituentium, ut ex nunc praefati admodum RR. DD. Constituentes iuraverunt et iurant in omnibus, et per omnia etc. prout per praefatum eorum Syndicum et Procuratorem ut supra constitutum iuratum fuerit.

Item ad consentiendum quibuscumque Instrumentis venditionum tam factarum quam faciendarum et quas fieri contiget per quascumque de utili dominio et naturali possessione, ac melioramentis quorumcumque bonorum super quibus fit, et praefatur, ac fieri, et praestari debet D. Ven. Collegio quodlibet annuum fictum libellarium, et ad recipiendum, et habuisse confitendum importantiam laudemii debiti occasione dictarum venditionum, et tam a venditore, quam ab emptore etiam non interveniente reali numeratione confessandarum, et ad se componendum pro importantia eiusdem laudemii, et hoc cum illis renuntiationibus, ac aliis solemnitatibus, modis, et formis in similibus fieri debetur, et apponi solitis et prout melius etc.

Item ad recognoscendum et se recognosci faciendum a quibuscumque fictalibus, Colinis, Commendatariis, ac aliis quibuscumque presonis tam praesentibus, quam futuris, ratione quorumcumque fictorum tam simplicium, quam libellariorum dicto Ven. Collegio debit, et in futurum debendorum, et prout melius etc.

Item ad renuntiandum quibuscumque investituris, tam temporalibus quam emphiteuticis, et tam factis quam faciendis in quascumque personas de omnibus et quibuscumque bonis dicti Ven. Collegii et prout melius etc.

Item ad compromittendum, pasciscendum, et transigendum cum quibuscumque personis in et super quibuscumque controversiis, seu litibus, quaestionibus et discordiis vertentibus, et quae verti, et oriri possunt qualibet causa, et occasione nulla paenitus exclusa, et prout melius etc.

Item ad dividendum et quascumque divisiones faciendum cum quibuscumque personisder quibuscumque bonis mobilibus et immobilibus, ac iuribus quomodolibet dicto Ven. Collegio spectantibus et prout melius etc.

Item ad contradicendum quibuscumque Cridis tam provisionalibus quam fictalibus ratione quorumcumque, et creditorum, tam dominii, quam hyppothecae, quae et quas dictum Ven. Colleg. de prasenti habet, et in futurum habere poterit contra bona, et iura, quae ad Cridas poni, ac confiscari, et apprehendi continget, et in dicta causa, iura, instrumenta dicti Ven. Colleg. et alia quaeque necessaria exibendum et producendum et ad iurandum formiter secundum dispositionem Novarum Constitutionum Mediolani, prout ex nunc praefati M. RR. DD. Constituentes iuraverunt, et iurant debito modo in omnibus et per omnia, ac de verbo ad verbum, prout et sicut iurari requiritur ex dispositione ut supra, nec non et renuntiandum quibuscumque contradictionibus, quas Cridis praemissis fieri continget, et hoc per publicum Instrumentum, et prout melius etc.

Item ad circa praemissa et quodlibet praemissarum celebrandarum quodlibet opportumum instrumentum, seu instrumenta roganda per quoslibet publicos Notarios cum clausulis et solemnitatibus debitis et requisitis, ac iuramentis opportunis prout ex nunc praefati DD. Constituentes iuraverunt et iurant debito modo in omnibus et per omnia, ac de verbo ad verbum prout et sicut per dictum R. D. Procuratorem ut supra constitutum iuratum fuerit, et iurari contigerit.

Et generaliter etc. Dantes etc. Promittentes etc. Et volentes etc.

Et de praedictis etc.

Actum in Sala Capitulari inferioris in dicto Collegio S. Mariae Secretae praesentibus Jo.Baptista Ferrario filio Joannis Bernardini P. R. P. S. Calimeri Mediolani, et d. Francisco Paruchetto filio qu. Caus. D. Gabrii P. O. P. S. Babylae foris Mediolani pronotariis etc.